



राष्ट्रीय पाण्डुलिपि मिशन

National Mission for Manuscripts

पाण्डुलिपिविज्ञान एवं लिपिविज्ञान मूलधार कार्यशाला

Basic Level Workshop on Manuscriptology & Palaeography

प्रमाणपत्र

राष्ट्रीय पाण्डुलिपि मिशन

॥ विज्ञानमृतमश्नुते ॥

National Mission for Manuscripts

✓ प्रमाणित किया जाता है कि श्री /श्रीमती ता. 03/04/2013 अहमद खान के सुपुत्र /सुपुत्री डॉ./श्री /श्रीमती / सुश्री मेहराज अहमद ने राष्ट्रीय पाण्डुलिपि मिशन, नयी दिल्ली तथा फारसी विभाग, कश्मीर विश्वविद्यालय, श्रीनगर के संयुक्त तत्वावधान में दिनांक १५-०३-२०१३ से ०४-०४-२०१३ पर्यन्त आयोजित पाण्डुलिपिविज्ञान एवं लिपिविज्ञान मूलधार कार्यशाला में भाग ग्रहण कर पाण्डुलिपिविज्ञान तथा अरबी, फारसी एवं उर्दू लिपियों में निपुणता प्राप्त की। उन्हें योग्यता के आधार पर श्रेणी प्रदान की गयी।

Certificate

Certified that Dr./Mr./Ms. **Tajuddin Ahmad Khan** **Mr. Mehraj Ahmad** son / daughter of Mr./Ms. attended the Basic Level Workshop on Manuscriptology & Palaeography organized by the National Mission for Manuscripts, New Delhi in collaboration with Department of Persian, Kashmir University, Srinagar from 15-03-2013 to 04-04-2013. He / She obtained proficiency in Manuscriptology and Arabic, Persian and Urdu scripts. He / She was awarded **A** grade according to proficiency.

Dr. Jahangir Iqbal Tantray

Prog. Co-ordinator

Department of Persian (DSA-I UGC)

Kashmir University, Srinagar

Prof. Dipati S. Tripathi

Director

National Mission for Manuscripts

New Delhi